



Tlf.: 87 25 58 00  
viborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Tingvej 11, 1. sal  
DK-8800 Viborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**TEAM FYN APS**

**C/O FRITZ PEDERSEN, SKOVLUNDVEJ 17, 8541 SKØDSTRUP**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 27. februar 2020

---

Fritz Pedersen

**CVR-NR. 38 28 17 98**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Team Fyn ApS c/o Fritz Pedersen Skovlundvej 17 8541 Skødstrup
	CVR-nr.: 38 28 17 98
	Stiftet: 23. december 2016
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Fritz Walther Pedersen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at etablere og drive LOOP centre.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på -22 tkr. anses for mindre tilfredsstillende. Selskabet følger den fastlagte plan for udvikling og etablering.

Selskabets egenkapital er negativ med 678 tkr. og selskabet har dermed tabt hele selskabskapitalen. Selskabets ledelse har udarbejdet en handlingsplan, hvor selskabets kapital forventes reetableret. Der forventes et overskud i 2020 og selskabets kapital forventes reetableret ved egen indtjening over de kommende år.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.845.715</b>	<b>1.223.953</b>
Personaleomkostninger.....	1	-875.217	-855.114
Af- og nedskrivninger.....		-772.078	-644.138
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>198.420</b>	<b>-275.299</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-226.079	-198.953
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-27.659</b>	<b>-474.252</b>
Skat af årets resultat.....	2	6.000	104.000
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-21.659</b>	<b>-370.252</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-21.659	-370.252
<b>I ALT</b> .....		<b>-21.659</b>	<b>-370.252</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		2.249.644	2.704.797
Indretning af lejede lokaler.....		1.419.575	1.722.591
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>3.669.219</b>	<b>4.427.388</b>
Andre værdipapirer.....		4.000	3.000
Lejedespositum og andre tilgodehavender.....		143.180	142.853
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>147.180</b>	<b>145.853</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>3.816.399</b>	<b>4.573.241</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		66.756	78.245
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>66.756</b>	<b>78.245</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	671
Udskudte skatteaktiver.....		219.000	213.000
Andre tilgodehavender.....		57.939	92.054
Periodeafgrænsningsposter.....		46.651	9.878
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>323.590</b>	<b>315.603</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>1.068.384</b>	<b>402.650</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.458.730</b>	<b>796.498</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>5.275.129</b>	<b>5.369.739</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		100.000	100.000
Overført resultat.....		-777.648	-755.989
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>-677.648</b>	<b>-655.989</b>
Anden gæld.....		28.242	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>28.242</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		74.142	41.177
Anden gæld.....		5.850.393	5.984.551
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>5.924.535</b>	<b>6.025.728</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>5.952.777</b>	<b>6.025.728</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>5.275.129</b>	<b>5.369.739</b>
Eventualposter mv.	7		



## NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2018: 2)			
Løn og gager.....	841.217	816.052	
Andre omkostninger til social sikring.....	15.501	13.497	
Andre personaleomkostninger.....	18.499	25.565	
	<b>875.217</b>	<b>855.114</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Regulering af udskudt skat.....	-6.000	-104.000	
	<b>-6.000</b>	<b>-104.000</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2019.....	3.186.069	2.121.109	
Kostpris 31. december 2019.....	<b>3.186.069</b>	<b>2.121.109</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....	481.272	398.518	
Årets afskrivninger .....	455.153	303.016	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....	<b>936.425</b>	<b>701.534</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	<b>2.249.644</b>	<b>1.419.575</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
	Andre værdipapirer	Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2019.....	3.000	142.853	
Tilgang.....	1.000	327	
Kostpris 31. december 2019.....	<b>4.000</b>	<b>143.180</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	<b>4.000</b>	<b>143.180</b>	
<b>Egenkapital</b>			<b>5</b>
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	100.000	-755.989	-655.989
Forslag til resultatdisponering.....		-21.659	-21.659
Egenkapital 31. december 2019.....	<b>100.000</b>	<b>-777.648</b>	<b>-677.648</b>

## NOTER

						Note
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>						<b>6</b>
	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo	
Anden gæld.....	28.242	0	28.242	0	0	
	<b>28.242</b>	<b>0</b>	<b>28.242</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	

**Eventualposter mv.**

7

**Huslejeforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 2.891 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udløber henholdsvis den 1. marts 2022, 1. september 2023, 1. september 2024 og 1. august 2027.

Selskabet har indgået en franchiseaftale med franchisegiver. Franchisefee udgjorde 300 tkr. i 2019.
